[bookmark: _GoBack]

ふれあい農園貸付契約書

下記のとおり、当事者間において、ふれあい農園規約・管理規則に定めるとおり
契約を締結いたします。

　　貸付区画番号

　　貸付期間　　　３年間

　　　　　　 　　　（　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日）

　　　　　　　年　　　月　　　日

　 賃　借　人　　　住　所　千代田町大字

　　　　 　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　賃　貸　人　　　住　所　千代田町大字赤岩1895－1

　　　　　　　　　 氏　名　千代田町長　高　橋　純　一